

Dodavatel: Petr Arpáš s.r.o.	Objednavatel: Město Bílina
---	-----------------------------------

Cenový rozpočet na elektro V.O - ulice Mládežnická

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství	jedn.	Celk.za jedn.	Celkem
		Materiál				
		StožárAmako 5m (dek.cz do 3dnů)	1,00	ks	6 899,00	6 899,00
		CYKY 4x16mm	24,00	m	255,00	6 120,00
		CYKY 3x1,5mm	5,00	m	19,00	95,00
		Kopoflex 40	20,00	m	23,00	460,00
		Drát FeZN 10mm	20,00	m	44,00	880,00
		Stožárová svorkovnice	1,00	ks	780,00	780,00
		Svorka SPb	1,00	ks	27,00	27,00
		Světlo LED	1,00	ks	6 800,00	6 800,00
		Výstražná folie	20,00	m	4,00	80,00
		Celkem				22 141,00
		Revize a zkoušky				
poř.č.	číslo pol.	Celk.prohl.el.zař.a revize	množství	jedn.		
			1,00	ks		0,00
		Montáž				
poř.č.	číslo pol.					
		Stožár 5m včetně betonáže a chráničky	1,00	ks	2 900,00	2 900,00
		CYKY 4x16mm	24,00	m	35,00	840,00
		CYKY 3x1,5mm	5,00	m	20,00	100,00
		Kopoflex 40	20,00	m	20,00	400,00
		Drát FeZN 10mm	20,00	m	26,00	520,00
		Svorka SP5	1,00	ks	220,00	220,00
		Světlo LED	1,00	ks	220,00	220,00
		Celkem				5 200,00
		Drážkovací a sekací práce	množství	jed.		
poř.č.	číslo pol.	Výkopové práce	1	ks	29 000,00	29 000,00
		Zasypový písek	1	ks	2 000,00	3 000,00
						0,00
						0,00
						0,00
		Celkem				32 000,00
		Doprava	1,00	ks	800,00	800,00
		Celkem				
		Vypracoval:				60 141,00

Dne 12.1.2025

